1217/351-9/09-08-1447. Solvit.

Coenrardus filius quondam Wijtmanni van den Dael, Egidius Comans maritus et tutor legitimus, ut dicebat, Elisabeth sue uxoris filie dicti quondam Wijtmanni et Johanes Lupprechts filius quondam Jacobi, ab eodem quondam Jacobo et quondam Margareta sua uxore filia dicti quondam Wijtmanni #pariter genitus#, hereditarie vendiderunt Henrico Bloijs filio quondam Nicolai van den Dael hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam, de et ex domo, area et orto eiusdem Coenrardi, sitis infra libertatem de Oesterwijk, inter hereditatem Johannis Buckinc ex uno et inter hereditatem Egidii Comans ex alio, tendentibus a communi platea ad hereditatem Heilwigis Aben, item ex pecia prati eiusdem Coenrardi sita in parochia de Oesterwijk, in loco dicto die Diese, inter hereditatem Johannis van der Donc ex uno et inter communem aquam ex alio, tendente ab hereditate Laurencii van der Heijden ad hereditatem Wolphardi filii dicti Laurencii atque ex domo, area et orto dicti Egidii sitis infra libertatem predictam, inter hereditatem dicti Coenrardi ex uno et inter hereditatem investiture de Oesterwijk et Willelmi de Laerhoven ex alio, tendentibus cum uno fine ad communem plateam et cum alio fine ad agros ibidem, insuper de et ex domo, area et orto dicti Johannis sitis infra dictam libertatem (f.351-v) inter hereditatem Johannis Lipprechts filii quondam Johannis ex uno et inter hereditatem Arnoldi die Greve ex alio, tendentibus cum utroque fine #ad communes plateas#, item ex pecia prati #eiusdem Johannis# sita in prochia predicta, inter hereditatem liberorum quondam Theodorici Wanghe ex uno et inter pratum dictum den Hadewigenbeempt ex alio,

tendente ab hereditate Johannis Monix ad aquam ibidem fluentem, ut dicebant, promittentes indivisi super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes, datum supra.

704. 17-03-1447 1217 / 395-2

Meester Henricus Appels van Oesterwijn beloofde meester Henricus Beijs, kanunnik in Hilvarenbeek, 36 peters met kerstmis aanstaande.

1217/395-2/17-03-1447. Solvit.

Magister Henricus Appels de Oesterwijn promisit super omnia et habenda magistro Henrico Beijs canonico bekensi XXXVI peters vel valorem ad nativitatis domini proxime futuro. Lu et Hoesch. Datum supra. (XVII marcii).